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آتش‌بس در غزه پس از ۱۱ روز درگیری و شهادت ۲۳۲ تن و زخمی شدن ۱۹۰۰  فلسطینی و کشته شدن ۱۲ نفر و ۳۳۶ تن در

اسرائیل آغاز شد.

بایدن بر حمایت کامل آمریکا از اسرائیل تأکید کرد؛ 

در پی برقراری آتش بس خیابان‌های غزه و کرانه باختری محل جشن وپایکوبی شد.

به گزارش اسپادانا خبر، مردم فلسطین بعد از اعلام آتش بس و پایان درگیری به خیابان‌ها ریخته، با در دست داشتن پرچم ملی
جشن و پایکوبی کردند و در آسمان نورافشانی کردند.

در دیگر کشورها از جمله لبنان و مصر نیز مردم به شادی پرداختند.

آتش‌بس در غزه پس از ۱۱ روز درگیری و شهادت۲۳۲ تن و زخمی شدن ۱۹۰۰  فلسطینی آغاز شد و اسرائیل و گروه‌های
مقاومت پس از تلاش‌های مصر در ترغیب طرفین به آرامش توافق کردند که آتش بس برقرار کنند.

 در جریان حملات موشکی مقاومت به اسرائیل نیز ۱۲ نفر کشته و ۳۳۶ تن زخمی شدند. 

در بیانیه مصر درباره آتش بس آمده که درگیری بین دو طرف به طور همزمان متوقف شده است.

ابوحمزه، سخنگوی گردان‌های قدس، وابسته به جنبش جهاد اسلامی فلسطین اعلام کرد مقاومت به تصمیم آتش بس اعلام
شده پایبند است.

آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل با استقبال از توافق آتش بس از همه طرف‌های مربوطه خواست که پایبند باشند.

«جو بایدن»، رئیس جمهور آمریکا نیز در سخنانی در کاخ سفید اعلام کرد که با نتانیاهو درباره ضرورت توقف درگیری‌ها و همه
اقدامات خصمانه گفت‌وگو کرده است و نخست وزیر اسرائیل هم با آن موافقت کرده است.

رئیس جمهور آمریکا افزود:

نتانیاهو موافقت خود با برقراری آتش بس بدون پیش شرط را اعلام کرد.

وی با اشاره به «فعالیت‌های دیپلماتیک فشرده» برای برقراری آتش بس در غزه گفت:

در این خصوص مقامات آمریکایی با مصر و تشکیلات خودگردان فلسطین و برخی دیگر از کشورهای خاورمیانه مذاکرات
فشرده‌ای برگزار کردند.

«حمایت کامل» آمریکا از حق اسرائیل در دفاع از خود در برابر حملات راکتی گروه‌های فلسطینی  بایدن بر
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تصریح کرد: تأکید 

از تقویت سامانه دفاع موشکی اسرائیل موسوم به «گنبد آهنین» حمایت می‌کنم. معتقدم فلسطینی‌ها و
اسرائیلی‌ها به‌طور برابر شایستگی برخورداری از زندگی امن و ایمن و همچنین آزادی، رفاه و دموکراسی
را دارند و دولت من با تمام توان و به‌طور خستگی‌ناپذیر برای تحقق این امر تلاش خواهد کرد. من اعتقاد

دارم یک فرصت ناب در اختیار داریم تا در این مسیر پیشرفت داشته باشیم و من به انجام آن متعهد
هستم».

 

.

[1] فلسطینبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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